

聖公會基德小學
全方位學習津貼 運用報告
2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	英音Fun Fun Day	2025年4月10日	小一至小六	530	\$39,540.15	\$74.60	E1, E5	英文	95%受訪學生對這活動的整體評價感到滿意，認為活動內容豐富及能提升他們對學習英語的興趣。	✓	✓	✓		
2 (取消)	趣味英語活動 (機構未能因應學校日子提供服務，故活動取消)	2025年6月	小一至小六	530	\$0.00	\$0.00		英文						
3	數學IT同樂日	2025年3月12日	小一至小六	530	\$58,340.64	\$110.08	E1	數學	99%學生同意活動能提高他們對學習數學的興趣，97%學生同意活動能提升他們的解難能力。	✓				
4	常STEAM藝趣日	2025年2月11日	小一至小六	530	\$32,417.15	\$61.16	E1	常識	100%學生同意活動能提高對學習STEAM的興趣。	✓	✓			
5	戶外參觀活動	2024年10月至12月	小一至小六	530	\$28,438.70	\$53.66	E1, E2	常識	學生積極參與當中活動，並透過多元化及實際環境中體驗學習，豐富學生的學習經歷，學習及探索新知識，拓闊視野。	✓	✓			
6 (取消)	新興運動體驗活動 (機構未能因應學校日子提供服務，故活動取消)	2025年7月	小一至小六	530	\$0.00	\$0.00		體育						
7	校隊訓練及比賽相關費用	2024年10月至2025年7月	小一至小六	530	\$40,813.10	\$77.01	E1	體育	學生積極訓練，其中田徑隊、足球隊、乒乓球隊、跳繩隊均獲得不少獎項。	✓	✓	✓		
8	香港聖公會聖十架堂少年部暑期聖經班	2025年7月15至19日	小二至小四	13	\$2,250.00	\$173.08	E1	宗教	學生積極參與當中活動，並對基督教有更多認識。		✓			
9	樂團訓練	2024年10月至2025年7月	小一至小六	41	\$54,000.00	\$1,317.07	E5	音樂	老師觀察學生的學習表現，他們學習態度認真，在成果展表演中，學員能夠流暢地把樂曲演奏出來。			✓		
10 (取消)	皮影戲欣賞及講座 (因劇團的全部項目早前已表演過，故改提線木偶欣賞)	2025年7月	小一至小六	530	\$0.00	\$0.00		視覺藝術						
11 (新增)	提線木偶欣賞及講座	2025年7月3日	小一至小六	530	\$4,700.00	\$8.87	E5	視覺藝術	學生積極參與當中活動，並對木偶的傳統的中國文化有更多認識。			✓		
12	漫畫工作坊	2025年6月25及26日	小四至小五	98	\$2,952.00	\$30.12	E5	視覺藝術	學生積極參與當中活動，並對漫畫有更多認識。			✓		
13 (取消)	陶藝工作坊 (因受場地限制，陶藝工作坊改為紮染工作坊)	2025年6月	小五至小六	200	\$0.00	\$0.00		視覺藝術						
14 (新增)	紮染工作坊	2025年6月25及26日	小四至小五	87	\$3,560.00	\$40.92	E5	視覺藝術	學生積極參與當中活動，並對紮染有更多認識。			✓		
15 (取消)	Procreate 電繪工作坊 (因配合下年度的發展，改為下年度的收費興趣班舉行)	2025年6月	小五至小六	200	\$0.00	\$0.00		視覺藝術						
16 (取消)	沙畫工作坊 (因沙畫工作坊需要更多時間進行，故改為下年度沙畫欣賞，讓更多學生接觸)	2025年6月	小五至小六	200	\$0.00	\$0.00		視覺藝術						

17	外間活動及比賽	2024年12月14日及2025年1月5日	小五至小六	13	\$2,657.70	\$204.44	E2	資訊科技	學生表現積極，並取得優異成績。	✓				
18	配合學校主題，設計跨學科全方位學習活動	2024年12月17至19日	小一至小六	530	\$12,561.11	\$23.70	E7	跨學科	各級學生均配合主題動手設計及製作STEM任務及工作紙，並在開放日展示。 從學生作品中，顯示出學生能運用STEM共通能力完成STEM任務。	✓				
19	親子秋季旅行	2024年11月21日	小一至小六	530	\$46,950.00	\$88.58	E1, E2	活動組	100%受訪老師對活動的整體評價感到滿意。		✓	✓		
20	P.6戶外教育營	2024年12月17至19日	小六	99	\$69,020.00	\$697.17	E1, E2	活動組	老師觀察學生能投入群體生活，能達致培養學生自律團隊精神。		✓	✓		
21 (取消)	敬師日 (因停課關係取消，魔術表演活動改下學年進行，只有少量消耗品支出)	2025年7月11日	小一至小六	530	\$342.13	\$0.65	E1	活動組						
22	「薪火相傳 逐夢前行」活動	2025年6 月28日	小六	98	\$22,505.82	\$229.65	E7	校務組	大部分學生投入活動，表現積極。		✓			
23	職業體驗活動	2025年8月	小一	75	\$16,500.00	\$220.00	E1	校務組	大部分學生投入活動，表現積極。	✓	✓			✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				7,484	\$437,548.50									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	境外學習交流計劃-廣州孫中山事蹟及辛亥革命歷史探索兩天之旅	2024年11月28及29日	小五至小六	30	\$10,703.00	\$356.77	E3, E4	德育及國民教育組	學生於內地交流團中分享，認為參與內地考察團，能夠幫助他們對內地的歷史文化及自然保育加深了認識，並且增加了他們的國民身分認同感。		✓			
2	境外學習交流計劃-惠州的自然保育及科技探索之旅	2025年1月16及17日	小五至小六	80	\$18,250.00	\$228.13	E3, E4	德育及國民教育組	學生於內地交流團中分享，認為參與內地考察團，能夠幫助他們對內地的歷史文化及自然保育加深了認識，並且增加了他們的國民身分認同感。		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				110	\$28,953.00									
第1項總計				7,594	\$466,501.50									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	校隊隊衣	學界比賽	\$19,340.00
2	聖誕小手工	增加學生接觸視藝不同媒介	\$5,500.00
3	購置STEM學習套件及課程	STEM比賽小組	\$49,760.00
4	獎勵計劃物資及禮物	物資及禮物	\$30,504.64
5 (新增)	大提琴套	保護大提琴	\$165.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$105,269.64
第1及第2項總開支			\$571,771.14

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	530
受惠學生人數：	530
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李敏華
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		